АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2016 года                                                                                                     № 250

с.Киясово

О назначении органа, размещающего правила нормирования,

органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг

и (или) нормированные затраты и органа по регулированию

контрактной системы в сфере закупок

В соответствии со ст.26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом МО «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Администрацию МО «Киясовский район»:

- органом, размещающим правила нормирования;

- органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, ус-

луг и (или) нормированные затраты;

- органом по регулированию контрактной системы  в сфере закупок.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного само-

управления  МО «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков